CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO CM Nº 9199/2017

CARTA CONVITE Nº 01/2018 – Exclusivo ME/EPP

CONTRATO CM Nº 05/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.

CONTRATADA: ENDRIGO SPINELLO ME

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de

manutenção preventiva e corretiva, COM INCLUSÃO DE PEÇAS, do sistema de

bombas d’água, de sucção, drenagem, de recalque e filtros, (Hidrante, Caixas

d’Água, Fosso, Poço, Espelho d’água) instalados na Edilidade, assim como das

conexões, acessórios e dos componentes periféricos que afetem o

funcionamento da mesma, conforme especificações constantes no ANEXO I –

Termo de Referência do Edital Carta Convite nº 01/2018, pelo período de 12

(doze) meses.

VALOR MENSAL: R$ 6.000,00 (seis mil reais).

VALOR GLOBAL: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 — Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 13 de março de 2018, e término em

12 de março de 2019.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  13 de março de 2018

São Caetano do Sul, 13 de março de 2018.

ECLERSON PIO MIELO

PRESIDENTE